
  

Intrekkingsbesluit Noodverordening Hoogwater juli 2021 Beesel 

 

De voorzitter van de Veiligheidsregio Limburg-Noord,  

 

Overwegende:  

• Dat de noodzaak tot het geven van algemeen verbindende voorschriften ter handhaving van 

de openbare orde en veiligheid in verband met hoogwater niet langer aanwezig is;  

 

Besluit:  

1. De Noodverordening Hoogwater juli 2021 voor de gemeente Beesel zoals vastgesteld en in 

werking getreden op 16 juli 2021, in te trekken;  

2. Tevens vervallen hiermee ook alle op deze noodverordening gebaseerde besluiten, zoals 

ontheffingen en aanwijzingen, die gebaseerd zijn op die noodverordening;  

3. Dit intrekkingsbesluit wordt bekendgemaakt op www.vrln.nl en treedt op 18 juli 2021 in werking.  

 

Vastgesteld op 18 juli 2021 te Venlo.  

 

De voorzitter van de veiligheidsregio Limburg-Noord  

 

 

 
 

A.S. Scholten 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


